
  
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО  РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

28 лютого 2023 року         м.Сновськ            № 20 

 

Про визначення обсягів 

компенсації особам, що розмістили  

внутрішньо переміщених осіб 
 

Розглянувши звернення громадян, які безоплатно розмістили у власних 

приміщеннях внутрішньо переміщених осіб, щодо покриття понесених витрат, 

пов’язаних з таким розміщенням, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів 

України «Про затвердження Порядку компенсації витрат за тимчасове 

розміщення внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у період воєнного 

стану» від 19.03.2022 року № 333 (зі змінами), керуючись статтями 34, 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради в и р і ш и в : 

 

1. Визначити обсяг грошової компенсації, особам, що розмістили 

внутрішньо переміщених осіб за січень 2023 року в сумі 42990,00 гривень 

(сорок  дві  тисячі дев’ятсот дев’яносто гривень 00 коп.), за рахунок коштів 

міжнародних організацій, благодійних організацій та громадських об’єднань 

згідно переліку, що додається. 

 

2. Сектору соціального захисту населення міської ради надати 

зазначений в пункті 1 даного рішення перелік до Чернігівської обласної 

військової адміністрації у строки, визначені Порядком компенсації витрат за 

тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у 

період воєнного стану. 
 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Карпенка В.М. 
 

 

 

Міський голова       Олександр  МЕДВЕДЬОВ 


